
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROMA Massimiliano

CARLESSO Daniele edoar

DALL'ASTA Fausto

DOSSO Giuseppe

MONESI Andrea

SALVARO Mauro

MANTOVANI Ivo

ARMIRAGLIO Luca

SALADINI Silvio

DI BARI Maurizio

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Sommesi Adp

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Trabucco)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

2.425

3.765

2.315

955

1.700

2.125

1.460

2.580

1.655

1.420
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5

8

2

7
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 04-06-2022
Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 03 Camp.Individuale Seniores
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore A

Orario

17:36:10

Direttore di Gara

Malnati Fabio

Giudice di Gara
Bellotto Ezio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SIRONI Maurizio

COLOMBO Paolo

DAL TIN Fabrizio

TRONCONI Alberto

MASSARA Paolo

PAVAN Alessandro

MANTOVANI Ivo

ARMIRAGLIO Luca

SALADINI Silvio

DI BARI Maurizio

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Sommesi Adp

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Trabucco)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

1.020

955

1.690

1.190

960

2.740

1.460

2.580

1.655

1.420
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 04-06-2022
Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 03 Camp.Individuale Seniores
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore B

Orario

17:36:11

Direttore di Gara

Malnati Fabio

Giudice di Gara
Bellotto Ezio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TEDESCHI Marco

MELCHIORI Luciano

GALLO Massimo

PINTO Francesco

ARZUFFI Claudio

CAUDURO Mauro

BONETTO Emanuele

ALESSANDRI Dario

SIRONI Federico

BERTULETTI Fabio

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Sommesi Adp

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Trabucco)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

1.300

1.650

1.525

1.130

2.405

2.240

1.095

2.455

1.670

2.035
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 04-06-2022
Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 03 Camp.Individuale Seniores
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore C

Orario

17:36:11

Direttore di Gara

Malnati Fabio

Giudice di Gara
Bellotto Ezio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAMPANELLA Pasquale

BAZZO Gianangelo

INVERNIZZI Gianluca

COSTANTE Alessandro

CAPPA Daniel

VIGANO' Rodolfo

MONESI Alessio

SCARANTINO Giuseppe

TINTI Giulio

GIOVANARDI Angiolino

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Trabucco)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

3.005

2.040

2.265

3.000

4.260

6.025

5.430

5.850

4.365

4.540
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 04-06-2022
Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 03 Camp.Individuale Seniores
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore D

Orario

17:36:12

Direttore di Gara

Malnati Fabio

Giudice di Gara
Bellotto Ezio

Motivo Retrocessioni


